
UCHWALA Nr XXVII/170/2012
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz
art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. ze zm./

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej
w ewidencji gruntów obrębu Rokietnica jako działka nr 1044/83 o powierzchni
0,04 ha z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 3 lat.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i
Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD ICZĄCY
RADY GMIN IETNtCA


